Portaria Conjunta nº. 130/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2005 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 25 de fevereiro de 2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 130/SAD/SES/2008)
APOIO DO SUS

436840022 Clovis Jose Alves 8,72
966760018 Cristina Baronas 10,0
900400013 Danilo Augusto Lemos Sanabria 9,21
430050011 Irene Carvalho 9,62
422740012 José Almeida Rodrigues 9,16
811850013 Judith Rita De Santana 8,00
420240012 Judith Sofia Da Silva 8,16

ASSISTENTE DO SUS
619260017 Deizenete  de  Campos Martins 9,00
917970012 Jandira De Barros Bezerra 9,31

PNS DO SUS
428750010 Aneliza Meireles Borba 8,57
526610018 Carlos Eduardo Almeida Bouret 8,93
426590023 Celia Aparecida Mattoso 9,32
319830020 Cicero Alves Leite 9,43
957510012 Cristiano Barbosa Queiroz 9,80
640160018 Dalva Kazue Yamaguti Sumiyoshi 9,85
430450028 Esmeralda Marthos  9,80
711240043 Fernando Augusto Leite de Oliveira 9,80
906000017 Jazon Baracat De Lima 9,73
582440017 Jose Carlos Mendes Da Silva 9,00
824830016 Jose Eduardo Rossi Nassif 9,50
337740020 José Roberto Silva Rego 9,66
583000010 Ligia Alves De Morais 9,75
424610019 Miguel Angel Ferrier Cyellar 9,23
340550023 Nelson Da Silva Campos Junior 9,91
423150022 Noise Pina Maciel 10,00
520610024 Pedro Ernesto Pucherio 9,43
520610040 Pedro Ernesto Pucherio 9,43
432900012 Priscila Aparecida Gottardello 7,18
279930020 Rita Cristina Martins Borges 10,00
420250018 Rosa Amélia Alves Ferreira Martins 10,00

TÉCNICO DO SUS
424110016 Enauzera Benedita Azevedo 9,69
946010013 Jonas Emanuel Ribeiro Dias 9,90
818690011 Max Martinho de Souza 9,30
903170019 Nilda Fernandes Ribeiro 9,93

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com